ZARZADZENIE N131/2021
BURMISTRZA ZNINA
z dnia 6 sierpnia 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia pierwszych przetargdw na sprzedaz nieruchomosci stanowigcych wtasnos$¢ Gminy
Znin, potozonych w Chomiazy Ksiezej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021
r. poz. 1372), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990%), § 4 ust. 2 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 14 wrzesnia
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargdw oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z
2014 r. poz. 14909 oraz na podstawie upowaznienia udzielonego przez Rade Miejska w Zninie Uchwata Nr
XXXIV/388/2017, z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz czesci nieruchomosci
stanowiacej wtasnos¢ Gminy Znin, potozonej w Chomiazy Ksiezej

zarzadza sie co nastgpuje:

§ 1. Przeprowadzi¢ pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaz nieruchomosci, stanowiacych
wiasnoé¢ Gminy Znin, pofozonych w Chomiazy Ksiezej, dla ktorych IV Wydziat Ksiag Wieczystych Sadu
Rejonowego w Zninie prowadzi ksiege wieczysta BY1Z/00004915/3 oraz ustali¢ cene wywotawcza i wadium

do przetargdéw na kwote:

Oznaczenie nieruchomosci:

Wg ksiegi wieczystej

Wg ewidencji gruntow

Powierzchnia

nieruchomoséci

(w m?)

Cena
wywotawcza
brutto

Wadium do

przetargu

BY17/00004915/3

obreb Chomiagza Ksieza, dz. nr 53/6
wraz z udziatem wynoszacym 1/ czesci
w dziafce nr 53/23 o pow. 489 m?

429

25.000,00 zt

2.500,00 zt

BY17/00004915/3

obreb Chomiaza Ksieza, dz. nr 53/7
wraz z udziatem wynoszacym /e czesci
w dziafce nr 53/23 o pow. 489 m?

685

37.000,00 zt

3.600,00 zt

BY1Z/00004915/3

obreb Chomigza Ksieza, dz. nr 53/9
wraz z udziatem wynoszacym '/ czesci
w dziatce nr 53/23 o pow. 489 m?

527

30.000,00 zt

3.000,00 zt

BY17/00004915/3

obreb Chomiaza Ksieza, dz. nr 53/10
wraz z udziatem wynoszacym 1/ czesci
w dziafce nr 53/23 o pow. 489 m?

568

32.000,00 zt

3.300,00 zt

BY1Z/00004915/3

obreb Chomigza Ksieza, dz. nr 53/11
wraz z udziatem wynoszacym '/ czesci
w dziatce nr 53/23 o pow. 489 m?

523

30.000,00 zt

3.100,00 zt

BY17/00004915/3

obreb Chomiaza Ksieza, dz. nr 53/12
wraz z udziatem wynoszacym !/ czeéci
w dziafce nr 53/23 o pow. 489 m?

457

27.000,00 zt

2.700,00 zt

BY1Z/00004915/3

obreb Chomigza Ksieza, dz. nr 53/13
wraz z udziatem wynoszacym /¢ czesci
w dziatce nr 53/24 o pow. 1053 m?

662

37.000,00 zt

3.700,00 zt

BY17/00004915/3

obreb Chomigza Ksieza, dz. nr 53/14
wraz z udziatem wynoszacym /¢ czesci
w dziatce nr 53/24 o pow. 1053 m?

496

30.000,00 zt

2.900,00 zt

BY1Z/00004915/3

obreb Chomigza Ksieza, dz. nr 53/15
wraz z udziatem wynoszacym /9 czedci
w dziatce nr 53/24 o pow. 1053 m?

469

29.000,00 zt

2.800,00 zt

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234.
? Zmiana tekstu jednolitego wymienionego rozporzadzenia zostata ogtoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1698.




BY17/00004915/3

obreb Chomiaza Ksieza, dz. nr 53/16
wraz z udziatem wynoszacym /¢ czesci
w dziafce nr 53/24 o pow. 1053 m?

372

24.000,00 zt

2.400,00 zt

BY1Z/00004915/3

obreb Chomigza Ksieza, dz. nr 53/17
wraz z udziatem wynoszacym /9 czesci
w dziatce nr 53/24 o pow. 1053 m?

361

23.000,00 zt

2.300,00 zt

BY17/00004915/3

obreb Chomiaza Ksieza, dz. nr 53/18
wraz z udziatem wynoszacym /¢ czesci
w dziafce nr 53/24 o pow. 1053 m?

497

30.000,00 zt

3.200,00 zt

BY1Z/00004915/3

obreb Chomiaza Ksieza, dz. nr 53/19
wraz z udziatem wynoszacym /9 czesci
w dziatce nr 53/24 o pow. 1053 m?

769

41.000,00 zt

4.100,00 zt

BY17/00004915/3

obreb Chomiaza Ksieza, dz. nr 53/20
wraz z udziatem wynoszacym /¢ czesci
w dziafce nr 53/24 o pow. 1053 m?

684

38.000,00 zt

3.800,00 zt

BY1Z/00004915/3

obreb Chomigza Ksieza, dz. nr 53/13
wraz z udziatem wynoszacym /9 czesci
w dziatce nr 53/24 o pow. 1053 m?

1688

80.000,00 zt

8.000,00 zt

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Halina Rosiak-Koztowska

Wz. BURMISTRZA

Zastepca Burmistrza




Uzasadnienie

Przedmiotowe nieruchomosci stanowia wiasno$é Gminy Znin. Zostaty one przeznaczone do sprzedazy
Zarzadzeniem Burmistrza Znina Nr 100/2021, z dnia 21 czerwca 2021 r. i zamieszczone w wykazie
nieruchomosci przeznaczonych do zbycia, ktéry zostat wywieszony na tablicy ogtoszern Urzedu Miegjskiego
w Zninie oraz na stronach internetowych i Biuletynu Informacji Publicznych Urzedu Miejskiego w Zninie w dniach
od 24 czerwca 2021 r. do 15 lipca 2021 r. Informacja o wywieszeniu wykazu zostata podana do publicznej
wiadomosci poprzez zamieszczenie ogtoszenia w Tygodniku ,Patuki” w dniu 24 czerwca 2021 r. W terminie
wyznaczonym do ztozenia wnioskdéw przez osoby, ktérym przystuguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci

na podstawie art. 34 ust. 1i 2 ustawy o gospodarce nieruchomosciami nie wptynat zaden wniosek o ich nabycie.

Wz. BURMISTRZA

Halina Rosiak-Koztowska
Zastepca Burmistrza



